

Білім бұлағына арналған акция

КІТАПХАНА ТҮНІ-2015

2015 жылдың 15 мамыр күні «Приозерск қалалық кітапханасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде алғаш рет «Кітапхана түні»



2015» акциясы болып өтті. Акция алдында қала көшелеріне хабарландырулар ілініп, мекемелер мен мектептерге бағдарлама мен шақырулар таратылды. Акцияның мақсаты: кітап оқуды адам өмірінің бос уақытында өзіне серік етіп, жаңаша бағытта танымдық-интеллектуалдық бағдарламаларға қатысып, тиімді өткізу, оқырмандарды кітапханаға тарту.

Кеш барысында кітапхана алаңында «Кітапхана түнінің» ашылу салтанаты концерттік бағдарламаға ұласты. Сайқымзақ пен Буратино кешке келген қонақтарға формуляр ашып, «кітапханаға жазыл» акциясын кеш бойы

мезетте шамамен 50 бала бірдей биледі.

Келген қонақтар кітапхананың түнгі әлеміне саяхаттау барысында биылғы жылғы айтулы төрт мерекеміз «Қазақ хандығына-550жыл», «Қазақстан халқы Ассамблеясына-20 жыл», «Қазақстан Республикасының Конституциясына-20 жыл», «Ұлы Жеңіске-70 жыл» көрмелерімен таныстырылды. Қазақ хандығының 550 жылдығына байланысты бөлімдерде «Қазақ хандығының шежіресі» атты кітап көрмелері қойылып, «Тарих беттерінен тағылым» атты тәрбие сағаты өтті. Сонымен қатар І.Есенберлиннің 100 жылдығына орай «Бір ел, бір кітап» акциясы негізінде «Көшпенділер» трилогиясы таныстырылды.

Оқу бөлімінде «Шай мерекесі» деген атпен мерекелік дастархан



жайылып, қонақтарға тәтті-дәмділер ұсынылды. Бұл жерде шайдың шығу тарихы жайлы айтылып, сұрақтар қойылды.

Кештің соңында қонақтар ортаға шығып, «қара жорға» бийі бір кісідей биледі. Отты әуе шарын ұшыру салтанаты кітапхананың ең белсенді оқырманына тапсырылды. Кітапханашылар бұл үрдісті жыл сайын жалғастыруды дәстүрге айналдырмақ. Кітапхана түніндегі барлық бағдар-ламаларға қала тұрғындары белсене қатысып, кітапханада оқырмандар қатары жаңа оқырмандармен толықты. Кешке 112 адам қатысып, оқырмандарға қызмет көрсету бөліміне 37 оқырман жаңадан тіркелді.



жүргізді. Қонақтар бір уақытта бірнеше шаралардың қуәсі болды. Караокемен ән шырқап, шахмат, шашки ойындарын ойнап, өнерлі оқырмандарымыздың ән-күйлерін тыңдады.

«Танысыңыздар букросинг» акциясы оқырмандарға қатты ұнады. Онда түрлі мазмұндағы әдебиет ұсынылды - балалар ертегісі, оқиғалар, қазақ, орыс және шетелдік классиктерінің романы мен әңгімелерінен бастап, детектив пен әйелдер романына дейін. Оқырмандар кітапты тегін алып, оқып болған соң айнала-сындағыларға, өзге біреулерге беру тапсырылды. «Мерзімді басылымдар шеруі» флешмоб оқышылдардың қатысуымен өтті. Оқушылар қолдарына газет-журналдар ұстап, бір



И. Курманбаева,
кітапхана библиографы

БОЛЕЕ 4 ТЫСЯЧ ВЫПУСКНИКОВ АСТАНЫ СДЕЛАЮТ СЕЛФИ НА ПОСЛЕДНЕМ ЗВОНКЕ

Ежегодно в Казахстане 25 мая во всех школах для выпускников проходит последний звонок "Соңғы қоңырау".

На концерте-дискоотеке в честь последнего звонка более 4 тысяч выпускников Астаны сделают общее селфи, передает Kazpravda.kz со ссылкой на пресс-службу акимата города.

По окончании торжественной линейки с 13.00 до 16.00 на площади у монумента "Байтерек" состоится концерт-дискоотека, посвященный празднованию последнего звонка. Для выпускников также будут организованы интерактивные конкурсы, танцевальный флешмоб, одномоментное селфи и многое другое, - говорится в сообщении.

Для выпускников выступят молодые звезды казахстанской эстрады: Марина Бейсханова, Татьяна Ким, Ренат Мальцагов,

братья Жугунусовы, трио "Z", дуэт "Улар", танцевальный коллектив "Артист", шоу-балет "VIVA". Ведущие мероприятия - Азат Абыкен и Арман Николаевич.

Отметим, что торжественная линейка, посвященная последнему звонку "Соңғы қоңырау", пройдет во всех столичных школах 25 мая в 10.00.

По информации Управления образования города, в этом году количество выпускников составляет 4 407 учащихся, из них 3 554 человека примут участие в Едином национальном тестировании.

Претендентов на знак "Алтын белгі" - 180 человек.

источник: www.kazpravda.kz
22.05.2015г.

Бастауыш сынып оқушыларының сайысы

«АЛТЫН САҚА»
ЗИЯТКЕРЛІК ОЙЫНЫ

Өткен аптада қаламыздағы №1 жалпы білім беретін орта мектептің 2 «а» сыныбының жетекшісі Бердиева Салтанат Көшекванның ұйымдастыруымен «Алтын сақа» атты зияткерлік ойын өткізілді. Ойынды өткізудегі мақсат оқушылардың білімге деген көзқарасын қалыптастыра отырып, олардың білімін, ой шапшаңдығын және тіл шешендігін дамыту болатын.

дықтан оқушылардың да ойынға зор ынтамен қатысып, зейін қоя білді. Ал «Поэзия минутына» келгенде оқушылар кітап туралы өлеңдерді мәнерлеп оқып, болашақ ақындардың поэзия әлеміне «алғашқы қадам» жасағанын байқағандай болды. Жалпы зияткерлік ойын барысында оқушылардың Отанымыздың мемлекеттік рәміздері, қазақтан шыққан дана-абыздарды



Зияткерлік ойын мынандай кезеңдерде бөлінді:

- 1.Таныстыру және топ басшысының тілектері;
- 2.«Жалғасын тап» ойыны;
- 3.Мәтіннің мазмұнына сай мақал-мәтел айту;
- 4.«Кім шапшаң» атты жаңылтпаш айту сайысы;
- 5.«Поэзия минуты» кітап туралы өлеңдер оқу;
- 6.«Сен білесің бе?» атты сұрақ-жауап сайысы;
- 7.«Ойлан тап» жұбақтарды шешу;
- 8.Топ басшыларының сайысы.

Жүргізушілер зияткерлік ойынның ашқаннан кейін, ортаға сайысқа қатысушы «Алғырлар», «Зеректер» және «Тапқырлар» топтары шақырылды. Топ басшылары өздерін таныстырғаннан кейін, сайыс басталып та кетті. Оқушылар ойынның әр кезеңінде де өздерінің тапқырлықтарын, ойлау қабілеттерін жоғары деңгейде көрсете білді. Әсіресе мақал-мәтелдерді айтудағы білгірліктері олардың алғырлықтары мен есте сақтау қабілеттерін байқатты. Ойын өте қызықты және мазмұнды ұйымдастырылған-

билетіндіктері және ұлттық ойындардан, ауыз әдебиетінен, ұлттық саз аспаптарынан хабары екендігі байқалды, бұл деген - ұлтжанды, өз елінің нағыз патриоттары өсіп келе жатыр деген сөз.

Сайыс қорытындысы бойынша қазылар ақсанына шешім қабылдау қанша қиын болғанымен де 1-орын құрамында Сейлбекова Томирис, Кәрім Бекет, Оралханова айнуір және Ибрагимов Эльвира сынды оқушылар бар «Зеректер» тобына бұйырды. 2-орынды Шәріп Акерге, Жұмағазин Жансерік, Смайіл Мейірлан және Алимджанова Аяжан құраған «Алғырлар» тобы, ал 3-орынды құрамында Алымбекова Маржан, Қайыргали Алина, Қазанғап Нұрәлі және Бейсекеев Жұлдыз бар «Тапқырлар» тобы иеленді. Ең бастысы осы сайыстан өз білімдерін көтеріп, тәжірибе жинақтайтын оқушылардың болашақтағы сындардан сүрінбей өтетіндіктеріне сеніміміз мол.

Л.Қалияқпорова,
2 «а» сыныбы ата-аналар комитетінің мүшесі

Жас жігіттердің сайысы

ЖІГІТ СҰЛТАНЫ

Ұлы Жеңістің 70-жылдық мерей тойына қарсы «№1 жалпы білім беру қазақ орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде 2«а» сыныбының тәрбие сағатында ашық сабақ өткізілді. Сынып оқушыларының ата-аналары қатысқан, ашық сабақты сынып жетекшісі Кеулимжаева А.Н. ашып берді. Аталған ашық сабақта сынып оқушылары Ұлы Жеңіске арман тақпақ, өлеңдер айтып, жеңіс

ортаға шақырып, оларға байқаудың шарттарын түсіндірді. «Мен - жігіт сұлтаны» атты алғашқы кезеңде-ақ жігіттер өздерінің жеңіске деген құл шынастарын байқатты. Одан әрі өрбіген сайыстың әр кезеңінде қатысушылар өз өнерлерін көрсетті. Келесі кезекте «Мен атқыш» және «Қолөнер» атты сайыстарда жігіттер бойларындағы бар өнерлерін ортаға салып, нағыз жігіттік қырларынан көріне білді



және бір-бірінен қалысуға тырысты. Ата-аналардан құралған қазылар алқасының шешімі бойынша, байқауда бақ сынаған жігіттердің барлағы дерлік арнайы дайындалған жүлделермен марапатталды. Алайда «оза шапқан бәйге алады» - дегендей өз әріптестерінен бір елі қалыспаған озат оқушы Изтелеуов Нұртілек 1-ші орынға ие болып, «Жігіт сұлтаны» жүлдесін иеленді. 2-ші орынға Түлек Бекзат ие болып, «Батыр жігіт»

ардагерлерін еске алды. Осы ашық сабақта сынып оқушылары мен олардың ата-аналарының ұйымдастыруымен «Жігіт сұлтаны» байқауы өткізіліп, сынып төрінен орын алған ата-аналарға көтеріңкі шат көңіл сыйлады. Байқауды жүргізуші оқу озаттары Нурасилова Мақпал мен Исаева Жансая саз әуені аясында сайысқа қатысушы Ерсұлтан Алимбетов, Сейлов Батухан, Түлек Бекзат, Изтелеуов Нұртілек және Ермаханов Бақытбектерді

атанса, 3-ші орынды Сейлов Батухан, 4-ші орынды Ермуханов Бақытбек пен Алимбетов Ерсұлтан иеленді. Осы сайыстан алған тәжірибелері оқушылардың болашақ өмірінде зор көмек болады деген ойдамыз.

Кеулимханова Х.Н.,
2-«а» сыныбының жетекшісі



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

«ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2014 ЖЫЛҒЫ 23 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ № 39/274 «2015 - 2017 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІСТЕР ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ»

Приозерск қалалық мәслихатының 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 41/315 шешімі.

Қарағанды облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне 2015 жылғы 13 мамырда № 3198 болып енгізілді.

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына сәйкес, қалалық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:

1. Приозерск қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы № 39/274 «2015-2017 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2908 болып тіркелген, 2015 жылғы 16 қаңтардағы № 02/387 «Приозерский вестник» газетінде, «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 23 қаңтарында жарияланған) шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

- 1) 1 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын: «1. 2015-2017 жылдарға арналған қалалық бюджет 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2015 жылға келесі көлемдерде бекітілсін: 1) кірістер – 2230873 мың теңге, оның ішінде: салықтық түсімдер - 212998 мың теңге; салықтық емес түсімдер - 7062 мың теңге; негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 8422 мың теңге; трансферттердің түсімдері - 2002391 мың теңге; 2) шығындар - 2239092 мың теңге; 3) таза бюджеттік несие - 0 мың теңге, оның ішінде: бюджеттік несие - 0 мың теңге; бюджеттік несиелерді өтеу - 0 мың теңге; 4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге, оның ішінде: қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге; мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге; 5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - алу 8219 мың теңге; 6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 8219 мың теңге, оның ішінде: қарыздар түсімі - 0 мың теңге; қарыздарды өтеу - 0 мың теңге; бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 8219 мың теңге.»; 2) көрсетілген шешімнің 1, 4 қосымшалары осы шешімнің 1, 2 қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын. 2. Осы шешім 2015 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Сессия төрағасы Қалалық мәслихат хатшысы

Д. Дүйсембаев Б. Сәрсембеков

Приозерск қалалық мәслихатының 2015 жылғы 28 сәуірдегі XXXXI сессиясының № 41/315 шешіміне 1 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы XXXIX сессиясының № 39/274 шешіміне 1 қосымша

2015 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

Table with columns: Санаты, Сыныбы, Ішкі сыныбы, Атауы, Сума (мың теңге). Rows include categories like I. Кірістер, II. Шығындар, III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо, IV. Қаржы активтерін сатып алу, V. Мемлекеттік баж, VI. Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер.

(жалғасы 6 бет.)

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 39/274 «О ГОРОДСКОМ БЮДЖЕТЕ НА 2015-2017 ГОДЫ»

Решение Приозерского городского маслихата от 28 апреля 2015 года № 41/315.

Зарегистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3198 от 13 мая 2015 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», городской маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Приозерского городского маслихата от 23 декабря 2014 года № 39/274 «О городском бюджете на 2015-2017 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2908, опубликовано в газете «Приозерский вестник» № 02/387 от 16 января 2015 года, в информационно-правовой системе «Әділет» 23 января 2015 года) следующие изменения:

- 1) пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Утвердить городской бюджет на 2015 - 2017 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2015 год в следующих объемах: 1) доходы - 2230873 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления - 212998 тысяч тенге; неналоговые поступления - 7062 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала - 8422 тысяч тенге; поступления трансфертов - 2002391 тысяч тенге; 2) затраты - 2239092 тысяч тенге; 3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге, в том числе: бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге; погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге; 4) сальдо по операциям с финансовыми активами - 0 тысяч тенге, в том числе: приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге; поступления от продажи финансовых активов государства - 0 тысяч тенге; 5) дефицит (профицит) бюджета - минус 8219 тысяч тенге; 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 8219 тысяч тенге, в том числе: поступление займов - 0 тысяч тенге; погашение займов - 0 тысяч тенге; используемые остатки бюджетных средств - 8219 тысяч тенге.»; 2) приложения 1, 4 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению. 2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2015 года.

Председатель сессии Секретарь городского маслихата

Д. Дюсембаев Б. Сарсембеков

Приложение 1 к решению XXXXI сессии Приозерского городского маслихата от 28 апреля 2015 года № 41/315

Приложение 1 к решению XXXIX сессии Приозерского городского маслихата от 23 декабря 2014 года № 39/274

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ НА 2015 ГОД

Table with columns: Категория, Класс, Подкласс, Наименование, Сумма (тысяч тенге). Rows include categories like I. Доходы, II. Неналоговые поступления, III. Доходы от государственной собственности.

(продолжение на стр.6)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2015 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(жалғасы, басы 5 бет.)

3	03	5	Мемлекет меншігіндегі мүлкті жалға беруден түсетін кірістер	6022
			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	8422
			Жерді және материалдық емес активтерді сату	8422
		1	Жерді сату	7336
		2	Материалдық емес активтерді сату	1086
4	02		Трансферттердің түсімдері	2002391
			Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	2002391
		2	Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер	2002391

Функционалдық топ					Сума (мың тенге)
Функционалдық кіші топ					
Атауы					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бюджеттік бағдарлама					
1	2	3	4	5	6
01	1		II. Шығындар	2239092	
			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	174972	
			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	86870	
		112	Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты	18962	
			001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	18870	
			003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	92	
		122	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	67908	
			001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	67350	
			003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	558	
			Қаржылық қызмет	925	
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	925	
			003 Салық салу мақсатында мүлкті бағалауды жүргізу	219	
			010 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды реттеу	706	
			Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер	87177	
		454	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	19697	
			001 Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және ауыл шаруашылығын дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	19666	
			007 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	31	
		458	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі	20913	
			001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	20589	
			013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	324	
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	22156	
			001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	21168	
			015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	988	
		471	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі	0	
			001 Жергілікті деңгейде білім, дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0	
			018 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0	
		486	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі	24411	
			001 Жергілікті деңгейде жер қатынастары, сәулет және қала құрылысын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	23781	
			003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	630	
		494	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі	0	
			001 Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және өнеркәсіпті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0	
			003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0	
02	1		Қорғаныс	3074	
			Әскери мұқтаждар	2279	
		122	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	2279	

(жалғасы 7 бет.)

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2015 ГОД

(продолжение, начало на стр.5)

3	03	5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	6022
			Поступления от продажи основного капитала	8422
			Продажа земли и нематериальных активов	8422
		1	Продажа земли	7336
		2	Продажа нематериальных активов	1086
4	02		Поступления трансфертов	2002391
			Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	2002391
		2	Трансферты из областного бюджета	2002391

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Наименование					
Администратор бюджетных программ					
Бюджетная программа					
1	2	3	4	5	6
01	1		II. Затраты	2239092	
			Государственные услуги общего характера	174972	
			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	86870	
		112	Аппарат маслихата района (города областного значения)	18962	
			001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города областного значения)	18870	
			003 Капитальные расходы государственного органа	92	
		122	Аппарат акима района (города областного значения)	67908	
			001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города областного значения)	67350	
			003 Капитальные расходы государственного органа	558	
			Финансовая деятельность	925	
		459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	925	
			003 Проведение оценки имущества в целях налогообложения	219	
			010 Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим	706	
			Прочие государственные услуги общего характера	87177	
		454	Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	19697	
			001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области развития предпринимательства и сельского хозяйства	19666	
			007 Капитальные расходы государственного органа	31	
		458	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог района (города областного значения)	20913	
			001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог	20589	
			013 Капитальные расходы государственного органа	324	
		459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	22156	
			001 Услуги по реализации государственной политики в области формирования и развития экономической политики, государственного планирования, исполнения бюджета и управления коммунальной собственностью района (города областного значения)	21168	
			015 Капитальные расходы государственного органа	988	
		471	Отдел образования, физической культуры и спорта района (города областного значения)	0	
			001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области образования, физической культуры и спорта	0	
			018 Капитальные расходы государственного органа	0	
		486	Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	24411	
			001 Услуги по реализации государственной политики в области регулирования земельных отношений, архитектуры и градостроительства на местном уровне	23781	
			003 Капитальные расходы государственного органа	630	
		494	Отдел предпринимательства и промышленности района (города областного значения)	0	
			001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области развития предпринимательства и промышленности	0	
			003 Капитальные расходы государственного органа	0	
02	1		Оборона	3074	
			Военные нужды	2279	
		122	Аппарат акима района (города областного значения)	2279	

(продолжение на стр.7)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2015 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2015 ГОД

(жалғасы, басы 5-6 бет.)

(продолжение, начало на стр.5-6)

04	2	005	Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар	2279		
		Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру			795	
04	1	122	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	795		
		006	Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою	795		
		Білім беру			527353	
		Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту			158100	
		464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	158100		
		040	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға	158100		
		471	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі	0		
		040	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға	0		
		2	Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру			329486
		464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	329486		
		003	Жалпы білім беру	265383		
		006	Балаларға қосымша білім беру	64103		
471	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі	0				
004	Жалпы білім беру	0				
005	Балалар мен жасөспірімдерге қосымша білім беру	0				
9	Білім беру саласындағы өзге де қызметтер			39767		
464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	34862				
001	Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	11911				
005	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелері үшін оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу	7999				
012	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	200				
015	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға қамқоршыларға (қорғаншыларға) ай сайынға ақшалай қаражат төлеуі	1996				
022	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) асырап алғаны үшін Қазақстан азаматтарына біржолғы ақша қаражатын төлеуге арналған төлемдер	149				
067	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	12607				
467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	4905				
037	Білім беру объектілерін салу және реконструкциялау	4905				
471	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі	0				
009	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелері үшін оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу	0				
020	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат төлемдері	0				
027	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) асырап алғаны үшін Қазақстан азаматтарына біржолғы ақша қаражатын төлеуге арналған төлемдер	0				
067	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	0				
06	Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру			57998		
2	Әлеуметтік көмек			40632		
451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	40632				
002	Жұмыспен қамту бағдарламасы	22574				
005	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек	2814				
006	Тұрғын үйге көмек көрсету	1758				
007	Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек	7395				
010	Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету	95				
014	Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету	1802				
016	18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар	2212				
017	Мүгедектерді оналту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен және ымдау тілі мамандарының қызмет көрсетуін, жеке көмекшілермен қамтамасыз ету	1098				

(жалғасы 8 бет.)

2	122	005	Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности	2279		
		Организация работы по чрезвычайным ситуациям			795	
04	1	006	Аппарат акима района (города областного значения)	795		
		Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба района (города областного значения)			795	
		Образование			527353	
		Дошкольное воспитание и обучение			158100	
		464	Отдел образования района (города областного значения)	158100		
		040	Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях образования	158100		
		471	Отдел образования, физической культуры и спорта района (города областного значения)	0		
		040	Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях образования	0		
		2	Начальное, основное среднее и общее среднее образование			329486
		464	Отдел образования района (города областного значения)	329486		
		003	Общеобразовательное обучение	265383		
		006	Дополнительное образование для детей	64103		
471	Отдел образования, физической культуры и спорта района (города областного значения)	0				
004	Общеобразовательное обучение	0				
005	Дополнительное образование для детей и юношества	0				
9	Прочие услуги в области образования			39767		
464	Отдел образования района (города областного значения)	34862				
001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области образования	11911				
005	Приобретение и доставка учебников, учебно-методических комплексов для государственных учреждений образования района (города областного значения)	7999				
012	Капитальные расходы государственного органа	200				
015	Ежемесячная выплата денежных средств опекунам (попечителям) на содержание ребенка-сироты (детей-сирот), и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	1996				
022	Выплата единовременных денежных средств казахстанским гражданам, усыновившим (удочерившим) ребенка (детей)-сироту и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	149				
067	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	12607				
467	Отдел строительства района (города областного значения)	4905				
037	Строительство и реконструкция объектов образования	4905				
471	Отдел образования, физической культуры и спорта района (города областного значения)	0				
009	Приобретение и доставка учебников, учебно-методических комплексов для государственных учреждений образования района (города областного значения)	0				
020	Ежемесячная выплата денежных средств опекунам (попечителям) на содержание ребенка-сироты (детей-сирот), и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	0				
027	Выплата единовременных денежных средств казахстанским гражданам, усыновившим (удочерившим) ребенка (детей)-сироту и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	0				
067	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	0				
06	Социальная помощь и социальное обеспечение			57998		
2	Социальная помощь			40632		
451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	40632				
002	Программа занятости	22574				
005	Государственная адресная социальная помощь	2814				
006	Оказание жилищной помощи	1758				
007	Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных представительных органов	7395				
010	Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому	95				
014	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	1802				
016	Государственные пособия на детей до 18 лет	2212				
017	Обеспечение нуждающихся инвалидов обязательными гигиеническими средствами и предоставление услуг специалистами жестового языка, индивидуальными помощниками в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида	1098				

(продолжение на стр.8)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2015 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(жалғасы, басы 5-7 бет.)

07	9	052	Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің жетпіс жылдығына арналған іс-шараларды өткізу	884	
			Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету салаларындағы өзге де қызметтер	17366	
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	17366	
		001	Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	16321	
		011	Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу	266	
		050	Мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз ету және өмір сүру сапасын жақсарту жөніндегі іс-шаралар жоспарын іске асыру	779	
			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	1331908	
			Тұрғын үй шаруашылығы	49240	
		1	458	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі	15746
			003	Мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын ұйымдастыру	15746
	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	33494		
	003	Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және (немесе) салу, реконструкциялау	32893		
	004	Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру	601		
2		Коммуналдық шаруашылық	1230209		
	458	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі	1205209		
	011	Шағын қалаларды жылумен жабдықтауды үздіксіз қамтамасыз ету	520000		
	012	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі	110209		
	029	Сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамыту	575000		
	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	25000		
	006	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту	25000		
3		Елді-мекендерді абаттандыру	52459		
	458	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі	52459		
	015	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	23494		
	016	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1923		
	017	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	447		
	018	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	26595		
08		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	68317		
	1	Мәдениет саласындағы қызмет	5393		
	455	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	0		
	003	Мәдени-демалыс жұмысын қолдау	0		
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	5393		
	009	Мәдени-демалыс жұмысын қолдау	5393		
2		Спорт	9660		
	465	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі	9660		
	001	Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	4902		
	004	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1916		
	006	Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу	1137		
	007	Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы	1705		
	471	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі	0		
	014	Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу	0		
	015	Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы	0		
3		Ақпараттық кеңістік	21438		
	455	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	0		

(жалғасы 9 бет.)

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2015 ГОД

(продолжение, начало на стр.5-7)

07	9	052	Проведение мероприятий, посвященных семидесятилетию Победы в Великой Отечественной войне	884	
			Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения	17366	
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	17366	
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области обеспечения занятости и реализации социальных программ для населения	16321	
		011	Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других социальных выплат	266	
		050	Реализация Плана мероприятий по обеспечению прав и улучшению качества жизни инвалидов	779	
			Жилищно-коммунальное хозяйство	1331908	
			Жилищное хозяйство	49240	
		1	458	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог района (города областного значения)	15746
			003	Организация сохранения государственного жилищного фонда	15746
	467	Отдел строительства района (города областного значения)	33494		
	003	Проектирование и (или) строительство, реконструкция жилья коммунального жилищного фонда	32893		
	004	Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной инфраструктуры	601		
2		Коммунальное хозяйство	1230209		
	458	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог района (города областного значения)	1205209		
	011	Обеспечение бесперебойного теплоснабжения малых городов	520000		
	012	Функционирование системы водоснабжения и водоотведения	110209		
	029	Развитие системы водоснабжения и водоотведения	575000		
	467	Отдел строительства района (города областного значения)	25000		
	006	Развитие системы водоснабжения и водоотведения	25000		
3		Благоустройство населенных пунктов	52459		
	458	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог района (города областного значения)	52459		
	015	Освещение улиц в населенных пунктах	23494		
	016	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1923		
	017	Содержание мест захоронений и захоронение безродных	447		
	018	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	26595		
08		Культура, спорт, туризм и информационное пространство	68317		
	1	Деятельность в области культуры	5393		
	455	Отдел культуры и развития языков района (города областного значения)	0		
	003	Поддержка культурно-досуговой работы	0		
	478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	5393		
	009	Поддержка культурно-досуговой работы	5393		
2		Спорт	9660		
	465	Отдел физической культуры и спорта района (города областного значения)	9660		
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере физической культуры и спорта	4902		
	004	Капитальные расходы государственного органа	1916		
	006	Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне	1137		
	007	Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях	1705		
	471	Отдел образования, физической культуры и спорта района (города областного значения)	0		
	014	Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне	0		
	015	Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях	0		
3		Информационное пространство	21438		
	455	Отдел культуры и развития языков района (города областного значения)	0		

(продолжение на стр.9)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2015 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2015 ГОД

(жалғасы басы 5-8 бет.)

(продолжение. начало на стр.5-8)

9	006	Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі	0	
	007	Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының басқа да тілдерін дамыту	0	
	456	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі	0	
	002	Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер	0	
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	21438	
	005	Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер	6500	
	007	Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі	14218	
	008	Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының басқа да тілдерін дамыту	720	
		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеністікті ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер	31826	
	455	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	0	
	001	Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0	
	010	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0	
	032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	0	
	456	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі	0	
	001	Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0	
	003	Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру	0	
	006	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0	
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	31826	
	001	Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	18100	
	003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	348	
	004	Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру	11987	
	032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	1391	
	10		Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары	29159
	1		Ауыл шаруашылығы	17973
473	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі	17973		
001	Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	14236		
005	Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс істеуін қамтамасыз ету	767		
007	Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру	687		
008	Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын иелеріне өтеу	32		
010	Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі іс-шараларды өткізу	351		
032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	1900		
474	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы және ветеринария бөлімі	0		
001	Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы және ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0		
005	Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс істеуін қамтамасыз ету	0		
007	Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру	0		
008	Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын иелеріне өтеу	0		
012	Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі іс-шараларды өткізу	0		
032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	0		
6		Жер қатынастары	9443	
463	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары бөлімі	0		
001	Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0		
003	Елді мекендерді жер-шаруашылық орналастыру	0		
007	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0		
486	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі	9443		
006	Елді мекендерді жер-шаруашылық орналастыру	9443		

(жалғасы 10 бет.)

9	006	Функционирование районных (городских) библиотек	0	
	007	Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана	0	
	456	Отдел внутренней политики района (города областного значения)	0	
	002	Услуги по проведению государственной информационной политики	0	
	478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	21438	
	005	Услуги по проведению государственной информационной политики	6500	
	007	Функционирование районных (городских) библиотек	14218	
	008	Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана	720	
		Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и информационного пространства	31826	
	455	Отдел культуры и развития языков района (города областного значения)	0	
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области развития языков и культуры	0	
	010	Капитальные расходы государственного органа	0	
	032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	0	
	456	Отдел внутренней политики района (города областного значения)	0	
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области информации, укрепления государственности и формирования социального оптимизма граждан	0	
	003	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики	0	
	006	Капитальные расходы государственного органа	0	
	478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	31826	
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области информации, укрепления государственности и формирования социального оптимизма граждан, развития языков и культуры	18100	
	003	Капитальные расходы государственного органа	348	
	004	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики	11987	
	032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	1391	
	10		Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природные территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные отношения	29159
	1		Сельское хозяйство	17973
473	Отдел ветеринарии района (города областного значения)	17973		
001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере ветеринарии	14236		
005	Обеспечение функционирования скотомогильников (биотермических ям)	767		
007	Организация отлова и уничтожения бродячих собак и кошек	687		
008	Возмещение владельцам стоимости изъямаемых и уничтожаемых больных животных, продуктов и сырья животного происхождения	32		
010	Проведение мероприятий по идентификации сельскохозяйственных животных	351		
032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	1900		
474	Отдел сельского хозяйства и ветеринарии района (города областного значения)	0		
001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере сельского хозяйства и ветеринарии	0		
005	Обеспечение функционирования скотомогильников (биотермических ям)	0		
007	Организация отлова и уничтожения бродячих собак и кошек	0		
008	Возмещение владельцам стоимости изъямаемых и уничтожаемых больных животных, продуктов и сырья животного происхождения	0		
012	Проведение мероприятий по идентификации сельскохозяйственных животных	0		
032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	0		
6		Земельные отношения	9443	
463	Отдел земельных отношений района (города областного значения)	0		
001	Услуги по реализации государственной политики в области регулирования земельных отношений на территории района (города областного значения)	0		
003	Земельно-хозяйственное устройство населенных пунктов	0		
007	Капитальные расходы государственного органа	0		
486	Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	9443		
006	Земельно-хозяйственное устройство населенных пунктов	9443		

(продолжение на стр.10)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2015 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(жалғасы, басы 5-9 бет.)

9		Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа да қызметтер	1743
	473	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі	1743
	011	Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу	1743
	474	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы және ветеринария бөлімі	0
	013	Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу	0
11		Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	9152
	2	Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	9152
	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	9152
	001	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	9152
	468	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала құрылысы бөлімі	0
	001	Жергілікті деңгейде сәулет және қала құрылысы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	0
	004	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0
12		Көлік және коммуникация	31452
	1	Автомобиль көлігі	30062
	458	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі	30062
	023	Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	9514
	045	Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін күрделі және орташа жөндеу	20548
	9	Көлік және коммуникациялар саласындағы басқа да қызметтер	1390
	458	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі	1390
	037	Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала маңындағы және ауданышыл қатынастар бойынша жолаушылар тасымалдарын субсидиялау	1390
13		Басқалар	5613
	3	Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті қорғау	1300
	454	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	1300
	006	Кәсіпкерлік қызметті қолдау	1300
	494	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі	0
	006	Кәсіпкерлік қызметті қолдау	0
	9	Басқалар	4313
	459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	4313
	012	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві	4313
15		Трансферттер	94
15	1	Трансферттер	94
	459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	94
	459	006 Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді қайтару	94
		III. Таза бюджеттік несиелеу	0

Санаты				Сума
Сыныбы			Атауы	(мың тенге)
Ішкі сыныбы				
1	2	3	4	5
				Бюджеттік несиелерді өтеу
				0

Функционалдық топ					Сума
Кіші функция				Атауы	(мың тенге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бюджеттік бағдарлама					
1	2	3	4	5	6
					IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
					0
					Қаржы активтерін сатып алу
					0

Санаты				Сума
Сыныбы			Атауы	(мың тенге)
Ішкі сыныбы				
1	2	3	4	5
6				Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
				0

(соңы 11 бет.)

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2015 ГОД

(продолжение, начало на стр.5-9)

9		Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений	1743
	473	Отдел ветеринарии района (города областного значения)	1743
	011	Проведение противозoonотических мероприятий	1743
	474	Отдел сельского хозяйства и ветеринарии района (города областного значения)	0
	013	Проведение противозoonотических мероприятий	0
11		Промышленность, архитектурная, градостроительная и строительная деятельность	9152
	2	Архитектурная, градостроительная и строительная деятельность	9152
	467	Отдел строительства района (города областного значения)	9152
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области строительства	9152
	468	Отдел архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	0
	001	Услуги по реализации государственной политики в области архитектуры и градостроительства на местном уровне	0
	004	Капитальные расходы государственного органа	0
12		Транспорт и коммуникация	31452
	1	Автомобильный транспорт	30062
	458	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог района (города областного значения)	30062
	023	Обеспечение функционирования автомобильных дорог	9514
	045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения и улиц населенных пунктов	20548
	9	Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций	1390
	458	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог района (города областного значения)	1390
	037	Субсидирование пассажирских перевозок по социально значимым городским (сельским), пригородным и внутрирайонным сообщениям	1390
13		Прочие	5613
	3	Поддержка предпринимательской деятельности и защита конкуренции	1300
	454	Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	1300
	006	Поддержка предпринимательской деятельности	1300
	494	Отдел предпринимательства и промышленности района (города областного значения)	0
	006	Поддержка предпринимательской деятельности	0
	9	Прочие	4313
	459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	4313
	012	Резерв местного исполнительного органа района (города областного значения)	4313
15		Трансферты	94
	1	Трансферты	94
	459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	94
	006	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	94
		III. Чистое бюджетное кредитование	0

Категория				Сумма
Класс			Наименование	(тысяч тенге)
Подкласс				
1	2	3	4	5
				Погашение бюджетных кредитов
				0

Функциональная группа					Сумма
Функциональная подгруппа				Наименование	(тысяч тенге)
Администратор бюджетных программ					
Бюджетная программа					
1	2	3	4	5	6
					IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами
					0
					Приобретение финансовых активов
					0

Категория				Сумма
Класс			Наименование	(тысяч тенге)
Подкласс				
1	2	3	4	5
6				Поступление от продажи финансовых активов государства
				0

(окончание на стр.11)



ТУРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2015 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ НА 2015 ГОД

(соңы басы 5-10 бет.)

(окончание. начало на стр.5-10)

Table with 4 columns: code, description, value, unit. Rows for state and local budget items.

Table with 4 columns: code, description, value, unit. Rows for state and local budget items.

Summary table for the 2015 budget with columns for 'Атауы' and 'Сума (мың тенге)'. Rows for total budget and deficit.

Summary table for the 2015 budget with columns for 'Наименование' and 'Сумма (тысяч тенге)'. Rows for total budget and deficit.

Приозерск қалалық мәслихатының 2015 жылғы 28 сәуірдегі XXXXI сессиясының № 41/315 шешіміне 2 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы XXXIX сессиясының № 39/274 шешіміне 4 қосымшасы

Приложение 2 к решению XXXXI сессии Приозерского городского маслихата от 28 апреля 2015 года № 41/315

Приложение 4 к решению XXXIX сессии Приозерского городского маслихата от 23 декабря 2014 года № 39/274

2015 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН БЮДЖЕТТИ ОРЫНДАУ БАРЫСЫНДА СЕКВЕСТРЛЕУГЕ ЖАТПАЙТЫН ЖЕРГІЛІКТІ БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАЛАРДЫҢ ТІЗБЕСІ

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ ПРОГРАММ, НЕ ПОДЛЕЖАЩИХ СЕКВЕСТРУ В ПРОЦЕССЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА НА 2015 ГОД

Table listing budget programs with columns for functional group, sub-group, and program name. Includes 'Білім беру' program.

Table listing budget programs with columns for functional group, sub-group, and program name. Includes 'Образование' program.

СЕНІМ ТЕЛЕФОНДАРЫ

ТЕЛЕФОНЫ ДОВЕРИЯ

“Приозерск қаласы әкім аппараты” ММ сенім телефоны 5-41-97. Азаматтарды жеке сұрақтарымен қабылдау уақыты: Қала әкімі - әр аптаның дүйсенбі күні сағат 17.00 ден бастап...

“Приозерск қаласының ауыл шаруашылығы және ветеринария бөлімі” ММ сенім телефоны 5-32-99. Бөлім бастығының азаматтарды жеке сұрақтарымен қабылдау уақыты - аптаның әр сәрсенбі күні сағат 17.00-18.00 дейін.

сейсенбі күні: 17.00 ден бастап жұма күні: 18.00 ден бастап. Телефон доверия ГУ “Отдел образования, физической культуры и спорта города Приозерск” 5-29-62. График приема граждан начальником отдела: вторник: с 17.00 часов пятница: с 18.00 часов.

вопросам руководителя отдела – ежедневно в течении рабочего время. “Приозерск қалалық тұтынушылардың құқықтарын қорғау басқармасы” ММ сенім телефоны 5-41-13. Телефон доверия РГУ «Приозерского городского управление по защите прав потребителей» 5-41-13.



К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

О ЗАБОЛЕВАНИИ “БЕШЕНСТВО” ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

Бешенство собак – это острая вирусная болезнь, протекающая с тяжелым поражением нервной системы, как правило, с летальным исходом. Восприимчивы к болезни все животные и человек.

Возбудитель – вирус из семейства миксовирусов, который при неоднократном замораживании и оттаивании ослабевает или полностью теряет вирулентность, то есть способность к инфицированию организма хозяина. При нагревании до 100 °С вирус погибает моментально, в замороженном состоянии может сохраняться несколько месяцев, в гниющем материале – 2-3 недели. Дезинфицирующие средства (2-5%-ный раствор формалина, щелочи) уничтожают вирус в течение нескольких минут.

Этиология. Основным источником вируса бешенства в природе являются дикие хищные животные (лисицы, волки, шакалы и др.), бродячие животные (собаки и кошки). Основным путем проникновения инфекции в здоровый организм является место укуса, куда со слюной больного животного передается и вирус. Патогенный микроорганизм обнаруживаются в органах нервной системы, слюнных железах и внутренних органах. Молоко, моча и желчь, по отдельным данным, вирус не содержит.

Симптомы. Скрытый период заболевания у взрослых собак обычно равен 3-6 нед. Иногда скрытый период бывает довольно длительным и достигает у отдельных взрослых особей 1 года. Бешенство у собак проявляется в различных формах.

Буйная форма. Животное становится вялым, сторонится людей, неохотно выполняет команды, плохо ест. Иногда заболевшая собака, наоборот, становится навязчивой, излишне ласковой, постоянно трется головой о хозяина. Затем появляются повышенная реактивность на любой незначительный раздражитель, зуд на месте укуса, зрачки значительно расширены, смотрит в одну точку. Собака отказывается от привычного корма и начинает есть несъедобные предметы. Затем появляется один из важнейших признаков болезни – собака не может проглотить воду из-за спазмов плотной мускулатуры, обильно выделяется пенистая или густая слюна. Лай становится хриплым, тихим и отрывистым. Такое состояние длится от 2 до 5 дней. Возбуждение сопровождается агрессивностью и даже яростью – собака

бросается на людей и животных. Малейшее внешнее раздражение (шум, яркий свет, окрик) вызывает новый приступ буйства и агрессии. Нижняя челюсть отвисает, так как развивается паралич мышц. Язык вываливается, обильно течет слюна. Наблюдается косоглазие и помутнение роговицы. Заканчивается болезнь менингоэнцефалитом, параличом и гибелью. Температура тела в период возбуждения высокая, 40-42 °С.

Паралитическая или легкая форма. Она длится от 2 до 4 дней. Больная собака может быть очень ласковой, она обычно не отходит от хозяина, но в слюне уже содержится вирус бешенства, что создает угрозу для жизни человека. В начале заболевания не исключаются укусы. Собака постепенно становится беспокойной, затем нарастает угнетенное состояние. Потом развивается парез и паралич и отвисание нижней челюсти, обильное слюнотечение, затрудненное глотание. Из-за постепенно развивающегося паралича нижней челюсти, глотки и задних конечностей создается впечатление, что ваша собака подавилась костью. При попытке извлечь кость хозяин собаки может заразиться бешенством.

Атипичная форма. Протекает с характерными признаками гастрита и энтерита (рвота, кровавый понос, истощение). Эта форма имеет атипичную стадию возбуждения, что не позволяет вовремя распознать болезнь.

Диагноз ставят на основании эпизоотологических данных (сведения по конкретной местности, о причинах и условиях возникновения, распространения и угасания инфекционного процесса), клинических признаков и результатов лабораторных исследований, которые проводятся в ветеринарной лаборатории.

Лечение собак данного заболевания не разработано. Больных животных надо усыплять, при появлении малейших подозрений на бешенство необходимо сразу обращаться к ветеринарному врачу, а хозяину при подтверждении диагноза – в поликлинику или больницу для продолжения курса прививок против бешенства.

Профилактика данного заболевания и меры борьбы с ним заключаются в ежегодной вакцинации против бешенства.

Рымбекова С.Т.,
гл.специалист отдела

КОРРУПЦИЯ – КАК СОЦИАЛЬНО НЕГАТИВНОЕ ЯВЛЕНИЕ

(окончание. начало на стр.3)

онной системы, которая позволит сократить количество непосредственных контактов организаций и населения с государственными служащими. Планово и систематически в рамках специальной программы осуществляется работа по противодействию «теневой экономике».

В международной сфере основной акцент Казахстан делает на сотрудничество по линии, так называемого, Стамбульского плана действий по борьбе с коррупцией. Здесь ведется активная работа с правоохранительными органами и спецслужбами иностранных государств, международными неправительственными организациями, специализирующимися на антикоррупционной тематике. Указанные меры в комплексе создают необходимые условия для успешного противодействия коррупции и существенно сужают само коррупционное поле. Однако, они не могут обеспечить полную ликвидацию базовых причин и условий, порождающих коррупционные правонарушения в Казахстане. Эффективная борьба с коррупцией возможна только при активном участии в ней самих граждан.

Коррупция представляет собой самовоспроизводящееся явление, которое коренится в недрах самого уклада социальной жизни. Борьба с коррупцией – это задача не только государства, но всего общества. Необходимо создать фундаментальные стабильные общенациональные основы пресечения распространения и самовоспроизводства данного явления.

Особенно опасна коррупция в органах государственной власти. В этом случае она представ-

ляет собой симбиоз монополии власти, дискреционных полномочий государственных служащих в принятии решений и отсутствия жесткой правовой подотчетности и подконтрольности чиновников. Как показывает практика, коррупция разрушает всю систему государственного управления, способствует падению авторитета государственной власти. Коррупция препятствует развитию экономики и способствует росту организованной преступности, особенно в сфере экономики.

Актуальность борьбы с коррупцией заключается в том, что она должна носить комплексный характер. Результат будет, когда борьба с коррупцией, во-первых, станет постоянной и неослабевающей функцией государства, во-вторых – предметом неусыпного и бдительного контроля со стороны общества.

Конечно, можно ждать и пробуждения совести у граждан, но время для этого ушло. Сегодня для искоренения этого бича общества необходимы самые строгие и неотвратимые меры наказания, которые бы привели к тому, чтобы коррупция стала не выгодной. Также необходимо уделять особое внимание воспитанию подрастающего поколения, менять устоявшуюся в обществе, философию потребительства и превосходства личных интересов над общественными. Нерешаемых законным способом проблем не бывает, и начинать здесь нужно, прежде всего, с самого себя. Будущее города, республики, страны – в руках каждого из нас!

Крупский В.В.,
юрисконсульт отдела
занятости и социальных программ
города Приозерск

ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЯ



Весенняя Супер Акция!!!
Успей с 1 апреля по 31 июля!!!

БЕСПЛАТНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СЕТИ ИНТЕРНЕТ
Доступ в интернет всего от 1500 тг. в месяц!!!

При подключении не требуется телефонная линия и модем, прямое подключение к Интернету

БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПЛАТЫ!!!

Подключение производится по улицам:
Гвардейская, Кисуныко, Космонавтов, Балхашская.

Информацию по действующим тарифам можно узнать по адресу:

г.Приозёрск
ул.Кисунько,2, 2этаж
тел: 8(71039)552-69
www.71036.kz
email:admin@71036.kz
www.оплата.kz

www.eBalkhash.kz-социальная сеть нашего города.
www.платежи.kz-городская система оплаты коммунальных услуг.

ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЯ

АВТОМОБИЛИ, АВТОЗАПЧАСТИ Продам

Mitsubishi Space Runner, 1992 г.выпуска.
Объем 1,8. Коробка механика. Есть запасная коробка. За 5,500 у.е. Торг уместен.
Обращаться по телефону: 87054617098, 87788541589, 87051795301

Блок-фара левая, б/у от а/м Mazda-626, переходка. Телефон: 8702-60-40-260

НЕДВИЖИМОСТЬ Продам

2-х комнатная квартира по адресу Б.Момышулы (Пирогова) д. 5, кв. 51. Первый этаж, имеется балкон. Квартира в хорошем состоянии. Цена договорная. Обращаться по тел. 8702-786-58-82, 8778-853-87-97.

Срочно!
Гараж кирпичный по ул. Абая (р-н частного сектора). тел.8705 313-87-36

Приватизированная 2-комн. квартира, сделан кап.ремонт, без долгов, по ул. Агыбай батыра -4, кв.15
тел.8-777-485-62-51,
8-702-648-26-28

Магазин по ул.БСА 30-1. Два торг. зала: 20 кв.м и 10 кв.м. Складское помещение 13 кв.м. Сан.узел, холодная и горячая вода, счетчики. Отопление центральное. Цена 25 000 у.е.
Торг уместен. Телефоны: 87054617098, 87788541589, 87051795301

2-х ком. квартира по ул. Достык16/2 -10
Тел. 8778-853-75-53, 52

2-х ком.квартира Цена договорная.
тел. 8-775-359-68-30

ПАРИКМАХЕРСКАЯ «МИЛЮЛИКА»

Предлагает услуги по мужской и женской стрижкам, укладке, по маникюру, наращиванию ногтей и педикюру.

Ждем Вас по адресу:

ул. Космонавтов, 5-107,
телефон: 5-50-81
Время работы:
с 10.00 час. до 19.00час.
Выходной - Понедельник

На маникюр и педикюр запись по телефону: 8-771-699-32-89

Отчетная встреча за 2014 год И.О.директора КГП «Управление жилищно-коммунального реформирования города Приозерск» Н.Е.Жаманбаева с потребителями коммунальных услуг и иными заинтересованными лицами состоится 26 мая 2015 года в 15.00 часов в ШКОЛЕ ИСКУССТВА и СПОРТА города Приозерск.

Администрация КГП УЖКР

Собственник: ИП Бухарбаева А.А.
Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве связи и информации Республики Казахстан
Свидетельство о постановке на учет СМИ № 15037-Г от 26.12.2014г.
Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул. Космонавтов, 5-107.
Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор), +7-702-604-02-60 (тех. редактор)
E-mail: prz_westnik@mail.ru **Веб-сайт:** www.prio-vestnik.kz
Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда, ул. Сатпаева 15.
Заказ № 20/405 Тираж: 500 экз., объем- 3 п.л., формат - А2, 12 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.
Технический редактор: Струментов А.В.
Для подачи частных объявлений и рекламы обращаться по тел: +7-707-204-02-60
Корреспонденция принимается на электронный адрес: prz_westnik@mail.ru

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.

Газета распространяется в местах продажи газет и журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и частными распространителями в г.Приозерске и г.Караганде, а также по подписке во всех городах и районах области.
Подписной индекс - 65041